АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.05.2015
	№ 97

с.Баган

	О предоставлении  земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование администрации Баганского сельсовета Баганского района
Новосибирской области

В связи с формированием земельного участка для размещения и эксплуатации парка семейного отдыха, по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с.Баган, ул. Ленина 42б и постановкой его на государственный кадастровый учёт, в соответствии со ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации № 136-ФЗ от 25.10.2001г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.​ Предоставить администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области земельный участок в постоянное (бессрочное) пользование, площадью 14068 кв.м., расположенный по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с.Баган, ул. Ленина 42б, вид разрешённого использования земельного участка: отдых (рекреация). Кадастровый номер земельного участка 54:01:010117:471. Категория земель: земли населённых пунктов.
2.​ Специалисту 2 разряда Никонову В.А. администрации Баганского сельсовета Баганского района Новосибирской области зарегистрировать право постоянного (бессрочного) пользования земельного участка расположенного по адресу: Новосибирская область, Баганский район, с.Баган, ул. Ленина 42б. в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Новосибирской области.
3.​ Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баганского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                      В.П. Старых

Никонов Владимир Анатольевич
                 21-224                                                                                                     Ознакомление на обратной стороне

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
____________________В.А. Никонов
              (дата, подпись)